РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Орловская область
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

	От «26» января 2023 года
	№ 21/141-РС

	г.Малоархангельск

	Принято на 21 заседании районного Совета народных депутатов

	О внесении изменений в приложение к решению Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 19 декабря 2013 года № 29/214-РС «Об утверждении Положения об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Малоархангельском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Малоархангельского района, Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внесении в приложение к решению Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 19 декабря 2013 года № 29/214-РС «Об утверждении Положения об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Малоархангельском районе» следующие изменения:
подпункт 4 пункта 3.10 Раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«4) с даты признания субъекта малого или среднего предпринимательства совершившим нарушение порядка и условий оказания поддержки прошло менее одного года, за исключением случая более раннего устранения субъектом малого или среднего предпринимательства такого нарушения при условии соблюдения им срока устранения такого нарушения, установленного органом или организацией, оказавшими поддержку, а в случае, если нарушение порядка и условий оказания поддержки связано с нецелевым использованием средств поддержки или представлением недостоверных сведений и документов, с даты признания субъекта малого или среднего предпринимательства совершившим такое нарушение прошло менее трех лет».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Малоархангельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Малоархангельского районного
Совета народных депутатов                                                                          И.И. Горохов

Глава Малоархангельского района                                                              П.В. Матвейчук